NATIONALE MIDDLE DISTANCE
HOGE RIELEN- LICHTAART 27.4.2014
K.O.L.

cer ecardnummer. Veuillez v&eacute;rifier vos numé&eacute;ros de badge.
Free starttimes voor/ pour H/D-10.

Alta&iuml;r C.O.
232 Fran&ccedil;ois HANZEN BEL #67048# 11:13:00 HE
233 Eric HULLY BEL  #151546# 11:16:00 H60
234 Arnis SNORE LAT  #151275# 11:49:00 HE
ARGUS
387 Marit HEIMENS NED #182136# 00:00:00 D-10
290 Sadie ZWIKKER NED #81036# 11:42:00 DE
ASUB
152 Laurence AUGHUET BEL #151632# 10:17:00 D45
153 Maris BERZINS LAT  #171565# 10:44:00 H21
154 Fran&ccedil;ois CLAPUYT BEL #68633# 11:41:00 HE
155 Philippe CLAPUYT BEL #68631# 10:39:00 H55
295 Thibaut COLSON BEL #171438# 11:23:00 H-18
156 Greta DE BOCK BEL #117982# 11:31:00 D45
157 Jean-No&euml;| DEBEHOGNE BEL #189636# 10:07:00 H55
158 Beno&icirc;t DEFRAIGNE BEL  #130250# 10:29:00  H45
159 Ga&euml;lle DEFRAIGNE BEL #189631# 10:13:00 D-18
160 Georges DICKER BEL  #89992# 11:25:00 H65
161 An FREDERICKX BEL  #64894# 11:07:00 D35
162 lan GELDOF BEL #168984# 11:33:00 H-20
163 Roxanne GELDOF BEL  #124593# 11:26:00 D-16
164 Vladimir GELDOF BEL  #94270# 11:49:00 H45
165 Christian GILLET BEL  #90045# 10:26:00 H50
166 Thomas GILLET BEL #119707# 10:09:00 H-20
167 Freddy HERMAN BEL #67030# 10:59:00 H75
168 Laurine HERMAN BEL #130509# 11:22:00 D-14
169 Serge HERMAN BEL #68841# 11:07:00 H45
376 Thomas HERMAN BEL  #189572# 00:00:00 H-10
393 Robert HOOFD BEL #171514# 00:00:00 SE
394 Aljona KARLOSEVA EST #189634# 00:00:00 LD
171 Francis KRIER BEL #67014# 11:20:00 H60
172 Tarmo KUUB EST  #90044# 10:09:00 HE
173 Dominique LUYTS BEL #68914# 11:12:00 D40
174 Genevi&egrave;ve NYS BEL #148063# 10:27:00 D45
175 Pierre PARMENTIER BEL #189622# 11:17:00 H65
176 Christine PARMENTIER-RENARD BEL #68615# 10:47:00 D60
177 Nicole REVENCU BEL  #171485# 10:07:00 D45
178 Philippe TAELEMANS BEL #171515# 11:24:00 H50
179 Jean-Pierre VAN DER CRUYS BEL  #171572# 10:25:00 H70
368 Nadine VERLINDEN BEL  #130259# 00:00:00 SE
Balise 10
1 Philippe PARIZEL BEL #66859+# 11:40:00 H60
2 Patrick PICARD BEL  #94345# 10:12:00 H50
3 Alfred RAES BEL #130546# 10:40:00 H60
397 Samuel SAGGIORATO BEL #0# 11:25:00 H35
398 Sindy SAGGIORATO BEL  #90109# 11:18:00 D40
4 Ren&eacute; STEENSSENS BEL #168985# 10:00:00 H60
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5 Christiane TOEBINTE BEL
Bel Mil O- team
138 Benjamin ANCIAUX BEL
76 Bert BOCKX BEL
139 Gert CLAES BEL
37 Luc CLOOSTERMANS BEL
137 Gunther DEFERME BEL
140 Bart DELOBEL BEL
147 Aur&eacute;lie DESCHEPPER BEL
141 Serge DUSZA BEL
142 Sandro GRASSO BEL
94 Dries HEUNINCKX BEL
134 Marc KERCKHOFS BEL
143 Peter KRAMPILTZ BEL
144 Jo LINTEN BEL
148 Helena PLUYMERS BEL
150 Mira SCHEIR BEL
145 Geert SIMKENS BEL
151 Christian STOFFELS BEL
149 Liesbeth VAN DE VELDE BEL
146 Fran&ccedil;ois VAN DER OUDERAA BEL
135 Jean-Manuel VERPOORTEN BEL
Borasca
66 Anita BAERTS BEL
67 Johan CLAES BEL
68 Ruud SCHONEWILLE NED
C.O. Li&egrave;ge
33 Tristan BLOEMEN BEL
34 Coline CEULEMANS BEL
35 Muriel CHOUFFART BEL
36 Val&eacute;rie CLISSEN BEL
38 Philippe COLSON BEL
39 Cl&eacute;ment DEMEUSE BEL
40 Jean-Marie DEMEUSE BEL
41 Pierre-Emmanuel DEMEUSE BEL
42 Guillaume EYEN BEL
43 Aline HERMANS BEL
44 Servais HICK BEL
45 Alain MAZY BEL
379 Arnaud MAZY BEL
47 Jacqueline MOREAU SCUVEE BEL
48 Fran&ccedil;oise RENARD BEL
49 Robert SCUVEE BEL
50 Jacques SILVESTRE BEL
51 Martine TAFFEIREN BEL
52 Bernadette VANDERMEULEN BEL
53 Bruno VANDERMEULEN BEL
54 Alain WATHELET BEL
55 Stephane WATHELET BEL
C.0. P&eacute;gase
57 Catherine DE BIOURGE BEL
58 Monique DEFFENSE BEL
59 Pierre GILLAIN BEL
60 Claude LEMASSON BEL
61 Freddy SILLIEN BEL
380 Gauthier SILLIEN BEL
63 Marine SILLIEN BEL
381 Nathan SILLIEN BEL
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#131733#

#81617#
#81608#
#147868#
#186621#
#157666#
#64942#
#88859#
#98931#
#182222#
#173944#
#88856#
#648784#
#64291#
#65961#
#161128#
#185170#
#171422#
#67200#
#98904#
#184929#

#168986#
#64166#
#158452#

#168950#
#171474#
#171376#
#151559+#
#171804#
#198110#
#97053#
#198028#
#68924#
#171461#
#189584#
#130492#
#189585#
#67002#
#198111#
#67001#
#67060#
#T72214#
#171378#
#67054#
#68819#
#68821#

#68873#
#78316#
#89934#
#68864#
#119855#
#189577#
#68872#
#189639#

10:31:00

11:45:00
11:09:00
10:29:00
10:44:00
10:10:00
10:57:00
10:18:00
11:33:00
10:23:00
11:53:00
10:45:00
11:57:00
11:01:00
11:34:00
11:38:00
10:35:00
11:38:00
10:36:00
11:17:00
10:22:00

11:20:00
10:57:00
11:27:00

10:30:00
11:04:00
11:16:00
10:59:00
11:21:00
10:47:00
11:49:00
10:47:00
10:26:00
10:14:00
10:10:00
11:37:00
00:00:00
11:33:00
10:30:00
11:24:00
11:42:00
10:46:00
11:29:00
10:58:00
11:02:00
11:19:00

11:35:00
11:23:00
11:37:00
10:44:00
11:07:00
00:00:00
11:06:00
00:00:00

D60

HE
HE
HE
H50
H40
HE
DE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
DE
DE
HE
H50
DE
HE
H50

D55
H55
H65

H-20
D-20
D50
D35
H65
H-20
H75
H45
H-14
DE
H60
HE
H-10
D60
D50
H60
H60
D50
D60
H50
H50
H-18

D45
D60
H55
H60
H65
H-10
D-14
H-10
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65 Nicolas SILLIEN BEL  #171511# 10:59:00 H35

EIPIOISI
289 Dieter COEN BEL #173478#  11:25:00 HE

Hainaut O.C.

56 Val&eacute;rie AUGHUET BEL #189603# 10:55:00 D45
hamok

182 Patrick BLEYEN BEL #97519# 10:48:00 H50
183 Lucien BOSMANS BEL #65061# 10:27:00 H55
184 Luc BOUVE BEL #183668# 11:23:00 H55
185 Marc CLAES BEL #141613# 10:50:00 H50
186 Bonaventur CLOOSTERMANS BEL #183706# 10:33:00 H75
187 Ariane DECRAMER BEL #124585# 10:02:00 D21
188 Georges DEFERME BEL #117792# 10:23:00 H65
189 Lies DEFERME BEL #173035# 10:20:00 D-16
190 Miel DEFERME BEL #173034+# 10:19:00 H-16
191 Piet DEFERME BEL #173007# 10:16:00 H-14
192 Jozef DUCHESNE BEL #173008# 10:00:00 H80
193 Roza GOOS BEL #183987# 10:40:00 D75
194 Sofie HERREMANS BEL #64881# 10:32:00 DE

195 Jeroen HOEKX BEL #172941# 11:21:00 HE

196 Wim HOEKX BEL #183950# 11:03:00 H55
197 Jean Paul HOMBROECKX BEL #65063# 11:50:00 H60
198 Anneleen KNOOPS BEL #141750# 10:36:00 D-12
199 Dimitry KNOOPS BEL #189301# 11:51:00 H-16
200 Steffen KNOOPS BEL #158480+# 11:46:00 H40
201 Thomas KNOOPS BEL #173566# 11:38:00 H-14
202 Luc MELIS BEL #183962# 11:34:00 H50
203 Toon MELIS BEL #67301# 11:40:00 H21
204 Bart MELLEBEEK BEL #168949# 10:23:00 H45
205 Klaas MELLEBEEK BEL #161129# 10:05:00 H-16
206 Phil MELLEBEEK BEL #64840# 10:43:00 H70
207 Victor MELLEBEEK BEL #168987+# 10:15:00 H-18
208 Frederik MEYNEN BEL #94278# 11:06:00 H21
209 Koen MEYNEN BEL #94276# 11:54:00 H50
210 Greta MOLS BEL #65103# 11:46:00 D50
390 Fee MYLLE BEL #183943# 00:00:00 D-10
391 Jil MYLLE BEL #157665# 00:00:00 D-10
213 Pascal MYLLE BEL  #198407# 10:19:00 HB

214 Greet OEYEN BEL #183896# 11:26:00 DE

215 Jean OOMS BEL  #92652# 11:47:00 H70
216 Sophie PAREE BEL #194892# 11:48:00 D40
395 Roger PLEES BEL #144165# 10:22:00 H70
217 Fernand SCHEELEN BEL #173038# 10:34:00 H60
218 Bob SCHILDERMANS BEL #64849# 11:09:00 H35
219 Pierre THEUNKENS BEL #157674# 10:01:00 H75
220 Jos THYS BEL  #194493# 10:29:00 H65
221 Guido TIMMERS BEL #65073# 10:40:00 H50
222 Ronny TIMMERS BEL #10160# 10:02:00 H40
223 Henri VAN BRIEL BEL #64808# 11:26:00 H50
224 Willy VAN CAELENBERGE BEL  #93457# 10:51:00 H70
225 Dries VAN DER KLEIJ BEL #199247# 10:39:00 HE

226 Vic VANDERSTRAETEN BEL #64857# 11:11:00 H65
227 Marijs VANDEWEYER BEL #189410# 10:51:00 D45
228 Julienne VANREUSEL BEL #161135# 10:12:00 D55
229 An VERBERNE BEL #65113# 10:03:00 D45
230 Luc VERWAEST BEL #64412# 11:33:00 H55
231 Nancy WENDERICKX BEL #173006# 10:15:00 D35

Hermathenae
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19

Joseph FAGARD

HOC'93

7
8

K.O.L.

71
72
372
74
75
77
78
79
80
8l
82
83
84
85
86
370
87
88
89
90
91
92
93
95
96
97
98
99
396
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
288
119
120
121
122
123
367
124
125

Edo ELZENGA
Ellis ELZENGA

Eske AERDEN

Frank AERDEN
Torben AERDEN
Serge BAERT

Jozef BELMANS

Marc BRIERS

Wim BRIES

Jos BYLEMANS

Rudy CANTRE
Georges CEUNEN
Adrianus DE RIJK
Etienne DE WIT
Filiep DEBAERE
Lisette DIRKS
Lisette EYKMANS
Annelies GEBOERS
Ferdinand GEBOERS
Bert GEUDENS
Magda GOFFIN
Peter HANNES

Anne HEIKOOP
Pieter HENDRICKX
Wannes HENDRICKX
Luc HEUNINCKX
Sofie HEUNINCKX
Andy HUYGHE

Dirk JACOBS
Annemie JANSEN
Eddy JANSEN
Jean-Pierre KELLENS
Juliaan LINTEN

Tina LINTEN
Gilberte MARIEN
Hans MERKEN
Marie-Christine METTEN
Odette MORET
Chris NEYENS

Koen NEYENS

Willy NICASI

Ferdy NIJ)ST

Karel PEETERS
Gerard PLESSERS
Denis REYNDERS
Kathleen REYNDERS
Saartje SALLAERTS
Dennis SCHOTS
Simonne SILVI
Alfred SIMKENS

Roel SMOLDERS
Georges TIMMERMANS
Ivo TIMMERMANS
Guy TIREZ

Kim TIREZ

Albert VAN CANEGHEM
Sandy VAN DE LOCHT
Marc VAN DE MAELE
Jan VAN HEES

26.04.2014 19:39:02

BEL

NED
NED

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NED
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NED
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

#119647#

#173641#
#158476#

#197404#
#64289#
#64288#
#158486#
#64263#
#88890#
#185111+#
#158468#
#64384#
#64502#
#196744#
#185058#
#172124#
#64475#
#64292#
#198393#
#117407#
#179165#
#158447#
#78093#
#184226#
#186562#
#183821#
#158490#
#172958#
#92631#
#642474#
#173859+#
#81599#
#182147#
#185164#
#64732#
#185171+#
#186633#
#198392#
#64385#
#64359#
#64361#
#64503#
#182163#
#158453#
#185015#
#199230#
#64452#
#114761#
#173551#
#158487+#
#157641#
#198391#
#184325#
#173769#
#79321#
#173628#
#183793#
#64257#
#642484#
#185014#

10:36:00

11:37:00
11:39:00

11:10:00
11:03:00
00:00:00
11:11:00
10:06:00
10:18:00
10:12:00
10:57:00
10:14:00
11:17:00
10:37:00
10:51:00
11:37:00
11:51:00
10:53:00
00:00:00
11:19:00
11:35:00
10:28:00
10:34:00
11:51:00
10:17:00
10:51:00
11:52:00
10:21:00
10:43:00
11:57:00
10:35:00
11:15:00
11:36:00
11:32:00
10:55:00
10:57:00
10:24:00
10:00:00
10:11:00
10:45:00
10:37:00
11:11:00
10:49:00
10:05:00
10:01:00
10:16:00
10:24:00
10:46:00
10:38:00
11:30:00
10:46:00
11:50:00
10:25:00
10:26:00
10:54:00
10:53:00
10:09:00
00:00:00
10:06:00
10:19:00

H80

H45
D45

D-14
HB
H-10
H45
H60
H60
H21
H65
H60
H75
H75
H55
H35
D65
D60
SE
H55
H70
D75
H50
H55
HE
H35
H60
D35
H35
H45
D45
H45
H60
H60
D35
D65
H21
D55
D60
H70
H45
H55
H65
H55
H55
H85
D50
DE
H21
D55
H60
H40
H65
H60
H45
D-18
H55
SE
H50
H75
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126 Dries VAN LOMMEL BEL
371 Jan VAN LOMMEL BEL
127 Jens VAN LOMMEL BEL
128 Henri VANDENBERK BEL
129 Jackie VANDIJCK BEL
130 Patrick VANHAEREN BEL
131 Hilde VERCAEREN BEL
132 Geert VOORHOF BEL
133 Robbe VOORHOF BEL
KOvVZ
6 Patrick BLEYENS BEL
N.S.V. Amel
32 Viera FIALOVA SVK
0.L.G. St. Vith ARDOC
20 Ronja FELL BEL
375 Cé&eacute;dric HAEP BEL
22 Freddy HENKES BEL
23 Maria HENKES BEL
24 Michael HENNES BEL
25 Klemens HERBRAND BEL
26 Werner HOFFMANN BEL
28 Willy K&Uuml;PPER BEL
27 Christian KRINGS BEL
29 Caroline MARGREVE BEL
30 Hannah RAUSCHEN BEL
31 Maxime VON MONTIGNY BEL
O.L.V. Eifel
10 Jean BAYI BEL
12 )&eacute;r&eacute;my BREDO BEL
11 Jean BREDO BEL
13 Thomas BREDO BEL
14 Serge DERY BEL
15 Klaus HELD BEL
16 Martine MINET BEL
18 Martin NOLTE GER
17 Engelbert OFFERMAN BEL
Omega
299 Chris ADDIERS BEL
300 Leo BAEYENS BEL
301 Paulette BLOMMEN BEL
302 Koen BOSMANS BEL
383 Sofie BOSMANS BEL
304 Tinne BOSMANS BEL
373 Tom BOSMANS BEL
306 Willy BOSMANS BEL
384 Kato BROUCKAERT BEL
385 Lies BROUCKAERT BEL
309 Pierre BROUCKAERT BEL
310 Sophie BROUCKAERT BEL
311 Lena BUEKENHOUT BEL
312 Anton BUYTAERT BEL
366 Dirk CEULEMANS BEL
313 Joran DAEMS BEL
314 Ellen DE BIE BEL
315 Ems DE SMUL BEL
316 Siel DE SMUL BEL
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#199242#
#642560#

#199240#
#157663#
#194499#
#158472#
#114918#
#157640#
#157635#

#181038#

#130230#

#130563#
#67101#
#189612#
#130571#
#189614#
#67105#
#78227#
#67100#
#68928#
#148405#
#130511+#
#151514#

#199231#
#171436#
#189650#
#186566#
#122350#
#68991#

#171512#
#158470#
#68755#

#196854#
#173824#
#184606#
#64798#
#85330#
#647974#
#97028#
#64795#
#151443#
#183355#
#151445#
#196823#
#184602#
#64937#
#141838#
#158443#
#64945#
#117426#
#185200#

11:14:00
00:00:00
11:13:00
10:07:00
11:15:00
10:03:00
11:35:00
11:58:00
11:00:00

10:23:00

10:29:00

10:54:00
00:00:00
11:06:00
11:00:00
10:43:00
11:18:00
10:04:00
10:49:00
10:31:00
10:38:00
10:36:00
10:30:00

11:01:00
10:58:00
11:00:00
10:54:00
11:03:00
10:50:00
10:08:00
11:45:00
11:11:00

11:57:00
11:41:00
10:55:00
10:03:00
00:00:00
10:38:00
00:00:00
11:41:00
00:00:00
00:00:00
11:15:00
11:28:00
10:04:00
11:10:00
10:00:00
11:58:00
10:44:00
10:20:00
11:32:00

H-14
SE
H-16
H75
H55
H45
D50
H40
H-12

H55

D60

DE
H-10
H50
D50
H45
H80
H50
H75
H65
D40
D-16
D-20

H75
H-18
H60
H21
H65
H60
D55
H45
H75

H55
H55
D60
H35
D-10
D21
H-10
H65
D-10
D-10
H35
D-14
D-16
H60
H50
H-14
DB
D-14
D-14
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386
318
319
320
321
322
323
324
325
388
327
377
329
330
331
389
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
293
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365

Tille DE SMUL

Jozef DEN TROOSTER
Lene ELSEN

Lisa ELSEN

Roman ELSEN

Lieve FEYS

Kim GEYPEN

Liset HENDRICKX

Maria HENDRICKX

Kato HILLEN
Fran&ccedil;ois JACOBS
Jasper JACOBS

Laura JACOBS

Daan KAELEN

Tuur KAELEN

Feike KERCKHOFS

An KESSELAERS

Arno KEUPPENS

Karl KEUPPENS

Kato KEUPPENS

Wout KEUPPENS
Jacqueline LUYTEN
William MITCHELL

Karl MOLS

Nore PEETERS

Els PUT

Sara SAMBI

Guy SMEETS

Julie SMEETS

Thibaut SMEETS

Els SPILLEBEEN

Joost TALLOEN

Luc TALLOEN

Charlotte THEYS

Jan THEYS

Hannah THIELS

Liam THIELS

Veerle TULLENEERS
Frans VAN DE MOORTEL
Katleen VAN DE MOORTEL
Robbe VAN GORP
Walter VAN KRUNCKELSVEN
Rogier VANAKEN
Fran&ccedil;ois VANDERVELPEN
Myriam VANHOREBEEK
Elke VERDEYEN
Magalie VERSTREPEN
Vincent VERSTREPEN
Frank VINKX

Bart WILLEMS

Lotte WILLEMS

SiMePierdo

297
298

TROL

235
236
237
238
239
240
241
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Claude FOSSEZ
Amalia GALDON DELGADO

Paul BOLSENS

Lies BORGHS

Ellen BOURGONJON
Frank BUYTAERT
Lisse CEULEMANS
Lily-Anne COLE
Alex COURSIER

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
GBR
GER
BEL
BEL
ITA

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

ESP
ESP

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

#143784#
#64899#
#179235#
#196928#
#64931#
#64938#
#63673#
#151678#
#64903#
#64634#
#196784#
#185057#
#179160#
#173654#
#173655#
#186616#
#173927#
#185201#
#64922#
#64919#
#184493#
#647960#
#64909#
#64616#
#173951#
#64910#
#186436#
#173917#
#186628#
#173919#
#168951#
#649284#
#64920#
#199199+#
#77223#
#185172#
#117412#
#141722#
#158441#
#173926#
#157655#
#64565#
#473318#
#196736#
#79412#
#88892#
#64621#
#158473#
#64654#
#173795#
#186692#

#198413#
#199036#

#196967+#
#127706#
#173550#
#157647#
#64692#

#647714#

#173110#

00:00:00
10:15:00
11:14:00
10:50:00
10:50:00
11:09:00
11:00:00
11:54:00
11:13:00
00:00:00
11:30:00
00:00:00
10:40:00
11:50:00
11:12:00
00:00:00
11:46:00
11:21:00
11:41:00
10:42:00
11:37:00
11:25:00
11:23:00
10:46:00
10:50:00
11:06:00
11:54:00
11:10:00
10:56:00
11:02:00
11:28:00
10:51:00
11:05:00
10:54:00
10:54:00
11:10:00
10:54:00
11:44:00
11:41:00
11:49:00
11:01:00
10:43:00
11:06:00
10:22:00
10:11:00
10:39:00
11:42:00
11:45:00
10:08:00
11:27:00
11:26:00

10:43:00
11:19:00

10:47:00
10:34:00
11:49:00
10:58:00
11:06:00
10:35:00
11:37:00

D-10
H65
D-14
D-16
H40
D60
D21
D55
D60
D-10
H50
H-10
D-16
H-14
H-12
D-10
D21
H-20
H45
D-12
H-16
D65
H65
H80
D-14
D55
DE
H50
D-14
H-14
D40
HE
H65
D-20
H50
D-16
H-12
D40
H75
D45
H-16
H65
H60
H60
D45
D-18
D-16
H-16
H50
H45
D-14

H55
D60

H55
D50
D35
H40
D-12
D60
H70
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242 Eddie DE KERF NED #412040+# 10:02:00 He60

243 Lia DE KERF BEL #64762# 10:03:00 D65
244 Betty DE MEYER BEL  #88850# 10:38:00 D50
374 Wolf DE MITS BEL #196867# 00:00:00 H-10
246 Andre DE VEIRMAN BEL  #158455# 10:09:00 H45
247 Eddie DESMEDT BEL #197407# 10:01:00 H65
248 Lieve GEENS BEL  #94222# 11:05:00 D60
292 Jeremy GENAR BEL #88851# 10:13:00 HE

249 Anke GLASS&Eacute;E BEL  #99020# 10:54:00 D-16
250 Eric GLASS&Eacute;E BEL  #173129+# 11:20:00 H40
251 Katri HAATAJA FIN  #119827# 10:21:00 D45
253 Mike IN T GROEN NED #173157# 11:53:00 H65
254 Herman JANSSEN BEL #157626# 11:53:00 H55
255 Leene JESPERS BEL #64681# 11:08:00 D40
256 Julia KREKELS BEL  #65027# 10:48:00 D-12
378 Louis KREKELS BEL  #184215# 00:00:00 H-10
258 Simon KREKELS BEL  #189515# 11:29:00 H-16
259 Tom KREKELS BEL #66009# 11:33:00 H45
260 Ralph KURT GER  #131746+# 10:24:00 H40
261 Wiet LAENEN BEL #173126# 11:20:00 H50
263 Kristel MERTENS BEL #196755# 10:45:00 D45
264 William NICQUE BEL  #172943# 10:19:00 H55
266 Giel PARDOEL NED #151394# 10:35:00 H55
267 Adriaan PELCKMANS BEL  #94022# 11:29:00 HE

268 Monica ROELING NED #173111# 11:43:00 D60
269 Annie ROMBOUT NED #64698# 10:15:00 D65
270 Rudy ROOMAN BEL  #172955# 10:33:00 H45
392 Sarah ROOMAN BEL #184216# 00:00:00 D-10
272 Kurt SMET BEL  #408029+# 10:06:00  H40
273 Oswald VAN BOCKSTAL BEL #88898# 10:59:00 H65
274 Julien VAN BOSCH BEL  #94220# 11:45:00 H55
275 Mark VAN BRUGGEN BEL  #483626# 11:33:00 H65
276 Mit VAN BRUGGEN BEL #185199# 10:30:00 D-12
277 Rik VAN BRUGGEN BEL #196906# 11:30:00 H40
278 Roos VAN BRUGGEN BEL  #94291# 11:31:00 D35
382 Toon VAN BRUGGEN BEL  #185128# 00:00:00 H-10
280 Karl VERVOORT BEL  #64353# 10:16:00 H50
281 Wim VERVOORT BEL #64673# 11:53:00 H45
282 Johan VERWAEST BEL  #127705# 10:11:00 H55
283 Georges VONCK BEL  #173537# 10:09:00 H65
284 Frans WENS BEL #157646# 10:37:00 H65
285 Michel WENS BEL #64684# 11:50:00 H50
286 Christa ZWIKKER NED #81037# 11:45:00 D60
287 Dirk ZWIKKER NED #81038# 11:47:00 H65
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